

# **FORSYNING HELSINGØR ELHANDEL A/S**

Haderslevvej 25  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2016**

---

**Per Tærstøl**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FORSYNING HELSINGØR ELHANDEL A/S Haderslevvej 25 3000 Helsingør
	CVR-nr: 36057831 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Strandgade 3 0900 København C DK Danmark
<b>Revisor</b>	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere elektricitet til de forbrugere, der ikke ønsker at gøre brug af muligheden for valg af anden leverandør. Selskabets aktivitet påbegyndtes pr. 1. oktober 2014.

### Ejerskab

Selskabet indgår i Forsyning Helsingør A/S-koncernen som et 100% ejet datterselskab. Forsyning Helsingør A/S-koncernen er 100% ejet af Helsingør Kommune.

Aktiekapitalen er TDKK 500.

## Udvikling i året

Resultatet for 2015 udgør et resultat på TDKK 88 efter skat, så egenkapitalen herefter udgør TDKK 4.712.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Særlige risici

Selskabet er ikke påvirket af særlige driftsmæssige eller finansielle risici.

## Strategi og målsætninger

Der forventes i 2016 et resultat på ca. TDKK 1.200 efter skat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		20.087	6.616
Eksterne omkostninger .....		-19.019	-6.298
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.068</b>	<b>318</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-875	-219
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>193</b>	<b>99</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-2	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>191</b>	<b>99</b>
Skat af årets resultat .....	2	-103	25
<b>Årets resultat .....</b>		<b>88</b>	<b>124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		88	124
<b>I alt .....</b>		<b>88</b>	<b>124</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		3.283	4.158
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.283</b>	<b>4.158</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		224	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.507</b>	<b>4.158</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			1.817
Tilgodehavende skat .....		400	90
Andre tilgodehavender .....		958	686
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.358</b>	<b>2.593</b>
Likvide beholdninger .....		1.624	4.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.982</b>	<b>7.093</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.489</b>	<b>11.251</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500	500
Overkurs ved emission ....		4.000	4.000
Overført resultat ....		212	124
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>4.712</b>	<b>4.624</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		36	37
Andre hensatte forpligtelser .....		942	838
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>978</b>	<b>875</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		155	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		644	5.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>799</b>	<b>5.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>799</b>	<b>5.752</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>6.489</b>	<b>11.251</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger:

	2015	2014
Andre finansielle omkostninger	-2	0
	-2	0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>TDKK</b>
Årets aktuelle skat	-104
Årets udskudte skat	1
<b>Årets skat i alt</b>	<b>-103</b>
Udskudt skat 1. januar	37
Årets regulering af udskudt skat	-1
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b>36</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>TDKK</b>
Anskaffelsessum 1. januar	4.377
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Anskaffelsessum 31. december</b>	<b>4.377</b>
Afskrivning 1. januar	-219
Årets afskrivning	-875
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.283</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>aktiekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>TDKK.</b>	<b>TDKK</b>	<b>TDKK</b>	<b>TDKK</b>
Egenkapital 1. januar	500	4.000	124	4.624
Stiftelse	0	0	0	0
Korrektion tidligere år	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	88	88
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>4.000</b>	<b>212</b>	<b>4.712</b>

#### Aktiekapital

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie à nominelt TDKK 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet væsentlige eventualforpligtelser eller øvrige økonomiske forpligtelser

## 6. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter og ejerforhold

	<b>Grundlag</b>
Helsingør kommune, Stengade 59, 3000 Helsingør	Hovedaktionær
Forsyning Helsingør A/S, Haderslevvej 25, 3000 Helsingør	Moderselskab
Forsyning Helsingør Elnet A/S, Haderslevvej 25, 3000 Helsingør	Moderselskab

### Øvrige nærtstående parter

Forsyning Helsingør Vand A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Spildevand A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Varme A/S	Søsterselskab
Helsingør Kraftvarmeværk A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Affald A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Service A/S	Søsterselskab

### Transaktioner

Bortset fra koncernterne transaktioner har der ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Forsyning Helsingør Elnet A/S, Haderslevvej 25. 3000 Helsingør

## 7. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har ingen medarbejdere. Medarbejdere lejes af Forsyning Helsingør Service A/S